乡镇于 7 月 1 日-14 日对辖区内申报实施的项目进行了

初验，县农业农村局联合县财政局组成验收组，于 2025 年 7

月 15 日起对申报项目进行了县级复核验收。经验收核定：

合格主体数量： 29 个村集体经济合作社（申报主体 32

个）。

合格验收面积：4654.7 亩。

五、拟奖补情况

验收合格主体数 29 个，因长寿汤塅村、龙门镇大口塅

村、石牛寨镇古江村已在支持庭院经济发展项目中获得资金

支持，根据“不重复支持”原则，本次不予奖补，实际奖补

主体为 26 个，拟奖补资金总额为人民壹佰捌拾玖万柒仟元

整（¥1,897,000.00 元）。具体每个实施主体的拟奖补面积

及金额详见附件《平江县 2025 年特色示范产业奖补项目拟

奖补资金分配表》。

六、公示时间

2025 年 7 月 22 日 至 2025 年 7 月 27 日。

七、监督反映

公示期间，任何单位或个人如对公示内容有异议，可通

过电话、信函或来访等方式向县农业农村局反映。反映情况

要实事求是，客观公正，并提供真实姓名和联系方式，以便

调查核实。

联系电话：0730-6289681

附件：《平江县 2025 年特色示范产业奖补项目拟奖补